
Zarządzenie Nr 124/21 
Wójta Gminy Perlejewo 

z dnia 25 listopada 2021 r.

w sprawie upoważnienia p.o. Dyrektora Szkoły Podstawowej w Perlejewie do zawarcia 
w imieniu Wójta Gminy Perlejewo porozumienia o współpracy

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz.1372, z poźn zm.) oraz art. 2, art. 4, art. 6 ust. 1-2, art. 12 ustawy z dnia 12 kwietnia 2019 r. 
o opiece zdrowotnej nad uczniami (Dz. U. z 2019 r., poz. 1078) zarządzam, co następuje:

§ 1. Upoważniam Panią Bożenę Teresę Bujno -  p.o. Dyrektora Szkoły Podstawowej w Perlejewie 
do zawarcia w imieniu Wójta Gminy Perlejewo porozumienia o współpracy w zakresie zapewnienia 
warunków organizacyjnych opieki zdrowotnej nad uczniami Szkoły podstawowej w Perlejewie.

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w § 1 zostaje udzielone na czas nieokreślony i wygasa z chwilą 
jego cofnięcia lub ustania stosunku pracy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


